— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所关于自贡市

高 2019届第二次诊断性考试网上阅卷的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修学校），普通高中学校：

为顺利完成我市第二次诊断性考试阅卷工作，请各学校按要

求填报数据，现将具体要求及注意事项通知如下。

 一、考号等信息要求

考号按照“自教所〔2008〕字第 25 号”文件相关规定进行

编排考号，学生填写考号时以各学校上报的 9位数考号为准；考

室号不分文理，同一学校考室号连续编号，不能有重复，考室号

用 2 位阿拉伯数字命名，如第五考室，命名为：05；班级名称用

中文+阿拉伯数字，如理科六班：理 6。在学生信息样表（附后，

必须按照模板格式报送）填好后请各校于本周四(3 月 7 日)前以

电子表格方式上报到自贡市教科所，邮箱：67857341@qq.com。

二、监考教师收卷要求

监考教师在收取试卷时，需报缺考学生一并收回，缺考学生

请监考教师在该答题卷上把缺考标志涂黑，并贴上条形码，如：

第五考室应参考人数为 40人，缺考 2 人，实收试卷数应为 40份。

三、送卷地点及相关要求

mailto:67857341@qq.com

 — 2 —

送卷地点：自贡市劳技中心（灯杆坝，原自贡市第二十八中

学校）二楼扫描室。

送卷要求：

送卷

顺序
送卷时间 送卷学校

第一次
2019 年 3月 21日

19:00前

自贡一中、蜀光中学、旭川中

学、自贡六中、外语校、江姐

中学、14中学、富顺一中、富

顺二中、富顺城关中学、荣县

一中、荣县中学、玉章中学

第二次
2018 年 3月 22日

19:00前

全市所有普通高中

四、乘车线路

阅卷时前往自贡职业技术学校可乘坐公交车线路：61路、

39 路、42路、33 路、26 路。

自贡市教育科学研究所

                                2019 年 3 月 4日

自贡市教育科学研究所办公室             2019年 3月 4日印